АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ПОСПЕЛИХИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2022 											№ 28
с. Николаевка

	О внесении изменений в постановление Администрации Николаевского сельсовета от 19.01.2018 №3/1 «Об утверждении Положения об участии в районных Олимпиадах»

В целях эффективной подготовки сборной команды для участия в соревнованиях, а также пропаганды физической культуры и спорта среди населения, выявления сильнейших спортсменов, повышения спортивного мастерства, выявления перспективной молодежи для сборной команды по видам спорта, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края от 19.01.2018 №3/1 «Об утверждении Положения об участии в районных Олимпиадах» изменения следующего содержания:

Пункт 4 «Источники финансирования» изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«Денежные средства на питание участников соревнований выделяются в размере 200 (двести) рублей за каждый день участия. Денежные средства выделяются из бюджета Николаевского сельсовета Поспелихинского района Алтайского края.»

2. Обнародовать данное решение в установленном порядке.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                 				             Е.А. Голик